
 

 

UCHWAŁA NR LIX/362/14 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w opisie granic stałych obwodów głosowania ustalonych uchwałą  

nr XXXIX/245/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy 

Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych przez: 

1) dołączenie ulicy Orlej do granic obwodu nr 3; 

2) dołączenie ulicy Św. Andrzeja do granic obwodu nr 11. 

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Siechnicach i wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Siechnicach i w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Siechnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2052



Załącznik do Uchwały Nr LIX/362/14 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

 

numer 
obwodu 

głosowania 
granice obwodu głosowania 

siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

ŚWIĘTA KATARZYNA: AGRESTOWA, AKACJOWA, ARONIOWA, BRZOSKWINIOWA, BUKOWA, CHABROWA, 

CZEREŚNIOWA, FIOŁKOWA, JABŁECZNA, JESIONOWA, KALINOWA, KASZTANOWA, LAWENDOWA, LESZCZYNOWA, 
LIPOWA, MALINOWA, MORELOWA, ORZECHOWA, PARKOWA, PRZEJŚCIE DREPTAKA, RÓŻANA, RUMIANKOWA, 
SADOWA, SŁONECZNA, STORCZYKOWA, STRAŻACKA, WIŚNIOWA, ZACHARZYCKA, ŻERNICKA, ŻEROMSKIEGO; 
ZACHARZYCE 

Gminne Centrum Kultury,                                                        
ul. Główna 82, Święta Katarzyna 

2 ŚWIĘTA KATARZYNA:  GENERAŁA DĄBROWSKIEGO 8  
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy,                                              

ul. Dąbrowskiego 8, Święta Katarzyna 

3 
ŚWIĘTA KATARZYNA: BZOWA, CICHA, GENERAŁA DĄBROWSKIEGO ( z wyłączeniem nr 8), GŁÓWNA, JASTRZĘBIA, 

JÓZEFA BEMA, KOLEJOWA, ŁĄKOWA, MIŁA, NOWA, ORLA, POLNA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, PROSTA, 
SIENKIEWICZA, SOKOLA, TOPOLOWA, UROCZA 

Gminne Centrum Kultury,                                                        
ul. Główna 82, Święta Katarzyna 

4 BOGUSŁAWICE, ŁUKASZOWICE, OZORZYCE, SULĘCIN, SULIMÓW, SZOSTAKOWICE 
Świetlica w Sulimowie,                                                    

ul. Kochanowskiego 38, Sulimów 

5 DUROK, GROBLICE, GRODZISZÓW, ZĘBICE 
Świetlica w Groblicach,                                               
ul Kotowicka 5, Groblice 

6 KOTOWICE 
Szkoła Podstawowa,                                             

ul. Podwalna 1, Kotowice  

7 

SIECHNICE: ADAMA MICKIEWICZA, BOLESŁAWA LEŚMIANA, BOLESŁAWA PRUSA, CIEPŁOWNICZA 8-13, od 16 do 

końca, CYPRIANA NORWIDA, EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO, HENRYKA III, HENRYKA SIENKIEWICZA, IGNACEGO 
KRASZEWSKIEGO, JANA KOCHANOWSKIEGO, JULIANA TUWIMA, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KAZIMIERZA BARTLA, 
MACIEJA RATAJA, MARII KONOPNICKIEJ, MIKOŁAJA REJA, STANISŁAWA LEMA, STANISŁAWA STASZICA, 
WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO 

Przedszkole w Siechnicach,                                        
ul. Osiedlowa 23a, Siechnice 

8 SIECHNICE: CHABROWA, CIEPŁOWNICZA 1-7, 14-15, JARZĘBINOWA, KWIATOWA, OGRODNICZA, OSIEDLOWA 
Przedszkole w Siechnicach,                                               
ul. Osiedlowa 23a, Siechnice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2052



9 
SIECHNICE: CICHA, GENERAŁA ŚWIERCZEWSKIEGO, GEN. EMILA FIELDORFA, GIMNAZJALNA, JANA PAWŁA II, 

KASZTANOWA, KLONOWA, KOŚCIELNA, KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, 
MODRZEWIOWA, POLNA, SŁONECZNA, SPORTOWA, ŚWIĘTEGO FLORIANA, ZACISZE 

Gimnazjum,                                                        
ul. Świerczewskiego 40, Siechnice 

10 SIECHNICE: 1 MAJA, ENERGETYCZNA, JESIONOWA, SZKOLNA, WIOSENNA 
Szkoła Podstawowa,                                                 

ul. Szkolna 4, Siechnice 

11 

SIECHNICE: AZALIOWA, BERBERYSOWA, BZOWA, CMENTARNA, CZEREMCHOWA, FABRYCZNA, GRANICZNA, 

JAŚMINOWA, JESIENNA, KALINOWA, KOLEJOWA, KOŚCIUSZKI, LETNIA, LWOWSKA, ŁĄKOWA, MIESZCZAŃSKA, 
OPOLSKA, PRAWOCIŃSKA, ROMUALDA TRAUGUTTA, RÓŻANA, STAWOWA, ŚW. ANDRZEJA, ŚWIĘTEGO KRZYŻA, 
ŚWIĘTEJ KATARZYNY, WILEŃSKA, WINCENTEGO WITOSA, WŁOŚCIAŃSKA, ZACHODNIA, ZIELONA, ZIEMSKA 

Urząd Miejski w Siechnicach,                                     
ul Jana Pawła II 12, Siechnice 

12 
RADWANICE: 1 MAJA, DUNIKOWSKIEGO, KONOPNICKIEJ, KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI, ŁĄKOWA, MARSZAŁKA ROLI 

ŻYMIERSKIEGO, MICKIEWICZA, OGRODOWA, PIASTOWSKA, PUŁASKIEGO, SKRAJNA, WAŁOWA, WAŃKOWICZA, 
WROCŁAWSKA od 5 do końca numery nieparzyste, WYSPIAŃSKIEGO 

Świetlica w Radwanicach,                                              
ul Kolejowa 8, Radwanice 

13 

RADWANICE: BRONIEWSKIEGO, GAŁCZYŃSKIEGO, GWIAŹDZISTA, KOLEJOWA, KRÓTKA, LAZUROWA, 

MELIORACYJNA, PARAFIALNA, POGODNA, POPRZECZNA, RADOSNA, REJA, SŁONECZNA, SPACEROWA, 
SPOKOJNA, SPORTOWA, SZEROKA, SZMARAGDOWA, TĘCZOWA, WĄSKA, WESOŁA, WROCŁAWSKA od 2 do końca 
numery parzyste, ZACHODNIA,   BZOWA, CEDROWA, DĘBOWA, GRAFITOWA, GRANICZNA, JAŚMINOWA, 
KATARZYŃSKA, MIEDZIANA, PARKOWA, POLNA, SREBRNA, STAROWIEJSKA, STAWOWA, SZKOLNA, 

Szkoła Podstawowa,                                      
ul. Szkolna 14a, Radwanice 

14 MOKRY DWÓR, TRESTNO, BLIZANOWICE 
Punkt Informacji Turystycznej,                                  
ul. Batorego 6a, Mokry Dwór 

15 IWINY 
Świetlica w Iwinach,                                               

ul. Miodowa 12, Iwiny 

16 BIESTRZYKÓW, RADOMIERZYCE, SMARDZÓW 
Świetlica w Żernikach Wrocławskich,                          
ul. Parkowa 2, Żerniki Wrocławskie 

17 ŻERNIKI WROCŁAWSKIE 
Szkoła Podstawowa,                                           

ul. Kolejowa 7a, Żerniki Wrocławskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2052


		2014-04-22T13:46:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




